
Konkursní řízení ve věci úpadce:  
Mramor, spol. s r.o. v likvidaci, IČ 451 46 497, se sídlem Dobřichovice, Bezručova 701, PSČ 
252 29, zapsaná dne 31. března 1992 v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C., vložka 8611 

 
sp.zn. : 40 K 30/2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 

KONEČNÁ ZPRÁVA 
 

S VYÚČTOVÁNÍM ODMĚNY 
A VÝDAJŮ 

SPRÁVCE KONKURSNÍ PODSTATY 
 

 
 
 
 
 
V Řevnicích dne 9.8.2019 
 

PDF kopie přílohy č. 2 z podání 73891/2019



 2 

I. Příjmy z konkursní podstaty  
 
 
 
 
 
 
 

a) Ze zpeněžení konkursní podstaty 
 
i) ze zpeněžení nemovitého majetku ………….…………….………..  2 977 700,00 Kč 

  
(i)  nemovitosti v k.ú.  Suchomasty – Červený lom                     2 977 700,00 Kč 
 

ii) z prodeje části podniku ………………….……………………       25 080 000,00 Kč 
  

(i)  Mramor spol. s r.o. v likvidaci                               25 080 000,00 Kč 
 

iii) z inkasa za vymožené pohledávky …..…….…………………….      5 550 743,80 Kč 
  

(i)  vymožené pohledávky správce konkursní podstaty                    5 550 743,80 Kč 
 
 
 
Celkem .................................................................................... 33 558 443,80  Kč 
 
 
 

b) Ostatní příjmy 
 

i) finanční prostředky z bankovních účtů převzaté správcem…...................... 0,00 Kč 
 

ii) hotovost úpadce na pokladně převzatá správcem …..................................... 0,00 Kč 
 

iii)  zisk z provozu podniku ………………………………………………..…… 0,00 Kč 
 

iv)  Jiné příjmy ………………………….…………………………..….. 1 102 845,89 Kč 
 

(i)  příjmy z pronájmu majetku            1 068 663,28 Kč 
 
(ii)  příjmy z úroků na bankovních účtech                34 182,61 Kč 
 

  
Celkem .....................................................................................  1 102 845,89  Kč 
 
  
 
Příjmy celkem (ad I/1 a 2) …................................. 34 661 289,69 Kč 

PDF kopie přílohy č. 2 z podání 73891/2019



 3 

II. Hodnoty vyloučené z podstaty 
  
 
Hodnoty vyloučené z podstaty celkem .................................. 0,00 Kč 
 
 
 
III. Výdaje z konkursní podstaty 
 
 
1. Pohledávky za podstatou podle § 31 odst. 2 písm. a/ až g/ ZKV  

 
a) Odměna správce konkursní podstaty  ( určená dle vyhlášky 476/91 Sb. V platném znění) 

 
1. z částky, které bylo dosaženo zpeněžením …………………………….….. 3 966 129,00 Kč 

 
2. z počtu přihlášených konkursních věřitelů ……………………………………45 000,00 Kč 

 
odměna celkem ……………………………………………………………4 011 129,00 Kč 
 
vyplaceno na zálohách……………………………………………......….. 3 797 573,00 Kč 
 
zbývá k výplatě……………………………………………………………………...213 556,00 Kč 
 
b) hotové výdaje správce ………………………………………………..……….. 161 134,00 Kč 

 
- cestovné                    161 134,00 Kč 
 

c) náklady spojené se správou a udržováním podstaty ……………………… 3 897 983,12 Kč 
 

 -  archivace dokladů                              46 556,00 Kč 
 -  inzerce                                              712,00 Kč 
 -  nájemné včetně uskladnění písemností          1 003 743,00 Kč 
 -  znalecké posudky                             179 002,00 Kč 
 -  ekonomické a daňové poradenství                 270 490,00 Kč 
 -  vedení účetnictví úpadce                     306 664,00 Kč 
 -  náklady právních sporů                       333 874,19 Kč 
 -  odměna za výběrové řízení            1 128 600,00 Kč 
 -  ztráta z provozování podniku úpadce             134 058,09 Kč 
 -  telefonní služby                   17 558,64 Kč 
 -  poštovní služby                                    8 799,30 Kč 
 -  spotřeba elektrické energie               348 955,74 Kč 
 -  bankovní poplatky                 118 970,16 Kč 
 -  ostatní provozní náklady                           0,00 Kč 

 
d) odměna likvidátora, odpovědného zástupce …………….………………………….. 0,00 Kč  

 
e) nutné výdaje likvidátora, odpovědného zástupce ……...………………………….. 0,00 Kč  

 
f) odměna členů věřitelského výboru ………………………………………..… 160 030,20 Kč 

PDF kopie přílohy č. 2 z podání 73891/2019



 4 

 
g) nutné výdaje členů věřitelského výboru …………………………………………….. 0,00 Kč  

 
h) platby věřitelům ze smluv uzavřených správcem ………………………………….. 0,00 Kč 

 
i) vrácení plnění ze smluv, od nichž bylo odstoupeno dle §14 odst. 1 písm. a)…..….. 0,00 Kč 

 
j) daně, poplatky, pojistné na soc. zabezpečení a veřejné zdr. pojištění …..   4 743 933,27 Kč 

 
k) pohledávky výživného ze zákona ………………………………………………..….. 0,00 Kč 

 
l) zaplacený soudní poplatek za konkursní řízení ……………………………………  0,00 Kč  

  
Celkem ....................................................................................12 974 209,59  Kč  
 
 
2. Pracovní pohledávky dle § 31 odst. 3 písm a) až i)  

 
a)  pohledávky zaměstnanců z mezd …………………………………….…..… 8 358 063,00 Kč 

 
Celkem ..................................................................................... 8 358 063,00  Kč  
 
 
 
Celkem výdaje (ad 1 + 2) ...................................................... 21 332 272,59  Kč  
 
 
3. Pohledávky odděleně uspokojené dle § 28 odst. 2 a 4 ZKV  

 
a)    uspokojení dle usnesení č.j. 40 K 30/2002-1195 ze dne 11.6.2007…….. 11 312 644,00 Kč 
b) uspokojení dle usnesení č.j. 40 K 30/2002-1536 ………………………..   2 016 373,10 Kč 

 
 
Celkem ................................................................................... 13 329 017,10  Kč  
 
 
 
Celkem výdaje (ad 1 + 2 + 3) ............................................... 34 661 289,69  Kč  
  
 
 
 
 
 
 
                                                                       JUDr. Pavel Němec 
                                                                 správce konkursní podstaty 
                                                              Mramor, spol. s r.o. v likvidaci  
 

PDF kopie přílohy č. 2 z podání 73891/2019




